СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013 г.

   п. Пушной

    №  39/7
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
 сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения Пушной,  на основании протеста Прокуратуры Кольского района от 24.09.2013 года № 7-265-в-13,  решил:
1. Внести следующие изменения в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Пушной № 35/3 от 13.05.2013 года:
1.1. Пункт 2 статьи 37 изложить в следующей редакции:

«Земли для государственных или муниципальных нужд могут резервироваться на срок не более чем семь лет, а при резервировании земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности и указанных в заявке высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, исполнительно-распорядительного органа муниципального образования на создание особой экономической зоны в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2005 года N 116-ФЗ "Об особых экономических зонах в Российской Федерации", на срок не более чем два года. Допускается резервирование земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности и не предоставленных гражданам и юридическим лицам, для строительства и реконструкции объектов морского транспорта, внутреннего водного транспорта, железнодорожного транспорта, воздушного транспорта (в том числе объектов единой системы организации воздушного движения), транспортно-пересадочных узлов и метрополитена, строительства и реконструкции автомобильных дорог федерального значения, регионального значения, межмуниципального значения, местного значения и других линейных объектов государственного или муниципального значения на срок до двадцати лет.»
1.2. В пункте 8 статьи 47 слова «Главе сельского поселения Пушной» заменить на «Главе администрации сельского поселения Пушной».
1.3. В пункте 9 статьи 47 слова «администрация сельского поселения Пушной» заменить на «Глава администрации сельского поселения Пушной».

1.4. В пункте 5 статьи 48 слова «Главе сельского поселения Пушной» заменить на «Главе администрации сельского поселения Пушной».

1.5. В пункте 6 статьи 49 слова «Администрация сельского поселения Пушной» заменить на «Глава администрации сельского поселения Пушной».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Кольское слово» и разместить на официальном сайте сельского поселения Пушной www.mopushnoy51.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

             В.В.Исаев